
UCHWAŁA NR XXXVIII/301/2022 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 920, z 2021r. poz. 1038, 1834), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2021r. poz. 711, z 2019r. poz. 2331, 1655, z 2021r., poz. 2120, 1773) oraz § 3 ust.1 i §10 
pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r., 
poz. 430) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
Dyrektora  Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach przy ul. Batalionów Chłopskich 6, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Piotr Ambroszczyk - Przewodniczący Komisji, 

2) Stanisław Wojtan  - Członek Komisji, 

3) Andrzej Sokołowski  - Członek Komisji (lekarz), 

4) Izabela Wrona - Członek Komisji, 

5) Marek Materek - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Społecznej Powiatowego Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEEBB700-9164-46AF-A89E-0A40BE174B8E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą stanowisko kierownika obsadzane jest w drodze konkursu. Konkurs na 
stanowisko kierownika podmiotu leczniczego ogłasza podmiot tworzący. 

W związku z powyższym, zachodzi konieczność podjęcia uchwały Rady Powiatu, jako organu 
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi wszczęcie postępowania konkursowego, przeprowadzenie 
konkursu i wyłonienie kandydata na Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach. 

Zgodnie z §10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą, w skład komisji konkursowej wchodzą: od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu 
tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz - podmiot tworzący 
wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji oraz przedstawiciel rady społecznej podmiotu 
leczniczego. Rada Społeczna działająca przy Powiatowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
Uchwałą Nr 2/2022 z dnia 11 stycznia 2022r. rekomendowała Pana Marka Materka, jako swojego 
przedstawiciela do składu komisji konkursowej. 

 Mając na względzie konieczność obsadzenia stanowiska kierownika podmiotu leczniczego 
niebędącego przedsiębiorcą tj. Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEEBB700-9164-46AF-A89E-0A40BE174B8E. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia
postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Powiatowego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach,

ZA: 12, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Dariusz Dąbrowski, Marek Maciukajć, Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Jan Pocheć, Sławomir
Rymarczyk, Robert Sowula, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona, Izabela Wrona

PRZECIW (7)
Przemysław Czaja, Joanna Główka, Danuta Krępa, Agnieszka Kuś, Maria Salwa, Krzysztof Serwicki, Dariusz Stachowicz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Mirosław Wojciechowski

NIEOBECNI (1)
Paweł Brzozowski

Głosowanie zakończono w dniu: 12 stycznia 2022, o godz. 15:14

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2022-01-17 10:55:06


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach,


